11-02-2024 06:04:16

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O local citado fica em frente a entrada de um shopping da cidade, possui alguns buracos e uma quantidade
de pedras que estão soltas na rua, colocando em risco os que transitam pela rua , sendo então necessária que seja
realizado a operação tapa buraco. Segue foto. vfd

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR OPERAÇÃO TAPA BURACOS

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-03-2021

AVENIDA ANSELMO ALVES DOS SANTOS, 1111, EM FRENTE AO PÁTIO SABIÁ, SANTA
MARIA, 38.408-150, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 6260/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Da Partilha Nº, 65, MORUMBI, 38.407-290, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO GILVAN MASFERRER

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

GILVAN MASFERRER

DEMOCRACIA CRISTÃ

Nome Quantidade

GILVAN MASFERRER 1

1Total